ICY Flex suspendu 2 po
Cylindres (1 000 lm, 1 500 lm)
Cylindre Flex 2 po ICY
Montage suspendu
Le luminaire suspendu Flex de 2 po ICY de Lightolier permet des milliers de différentes combinaisons,
personnalisées pour s’agencer parfaitement dans tous les environnements extérieurs. Créez de nouveaux
styles décoratifs pour vos projets en sélectionnant parmi une variété d’éléments décoratifs et de couleurs
visuellement riches. Libérez le créateur en vous et choisissez entre les nombreuses options offertes avec

3.	 Production locale : imprimé et assemblé
à Littlestown en Pennsylvanie.
4.	 Livraison rapide : créé sur demande, expédié
en quelques semaines.
5.	 Index de rendu des couleurs : IRC de 90 standard.
6.	 Durée de vie : maintien du flux lumineux L90B50
à 65 000 heures.
7.	 Poids : 2,5 lb
8.	 Longueur du câble : 10 pi
Montage
Tige : offerte en noir et blanc. Doit être
commandée séparément comme accessoire.
Plafonnier : choix de deux styles dans toutes
les couleurs.
Montage sur tige noire :
CASK36BK	 Trousse de tige 36 po
CASK48BK	 Trousse de tige 48 po
CASK60BK	 Trousse de tige 60 po
CASK72BK	 Trousse de tige 72 po
Montage sur tige blanche :
CASK36WH	 Trousse de tige 36 po
CASK48WH	 Trousse de tige 48 po
CASK60WH	 Trousse de tige 60 po
CASK72WH	 Trousse de tige 72 po
Montage :
• Cordon : noir et blanc ; 10 pi
• Tige : offerte en noir et blanc
• Plafonnier : boîte de jonction